CLXV. Das Domcapitel zu Halberstadt übernimmt die schiedsrichterliche Entscheidung zwischen dem Domfiste Stendal und dem Hoyer Falke, am 18. Nov. 1360.

Nos Lodewieus de honstein senior Totumque Capitulum Ecclesie halberstadensis — recognoscimus — Quod constitutus in nostri presentia differetus vir Johannes de Santersleue, Canonicus ecclesie sancti Nicolai in Stendal, procurator honorabilium virorum decani et Capituli Ecclesie sancti Nicolai predice, — proposuit coram nobis, Quod licet honorabiles viri Decanus et Capitulum predicti procuratores hogeri falken, ejusdem Canonici, vigore gracie sue et rescripti apostolici super appellationibus a sententiis et processibus interpositis ipsi directi, nomine suo in Canonicum et in fratrem receperissent locum in capitulo et stallum in choro ac prebendam majorem cum plenitudine iuris canonici

affignaſſent Eique de expensis taxatis et fructibus perceptis ſatisfecifſent competenter, Ipſe etiam hogerus fructus fequeſtratos dudum ante ſubleuaſſet, Idemque personaliter ſuperueniens ea, que dictis procuratoribus ſuo nomine facta fuerant, approbaſſet, que omnia et ſingula dictus procurator Inſtrumentis defuper confeſtis ſe docere exhibuit et probare, Ipſe tamen hogerus, iure ſuo non contentus, prefatos dominos inpetere non ceſſauit. Super qua inpetitione in jure vel amicitia fedanda venerabilis dominus halberstadensis Eccleſie electus et conſirmatus craſtinum beati Martini pro termino ipliſ partibus affignauit, quem terminum predictus procurator procuratorio nomine ſe exhibuit ad realiter ſatisfaciendum eidem hogero et de ſatisfaciendo cautionem fideiuiſloriam vel pignoraticiam preſtantam, ſi et in quantum ſibi in aliquo non eſſet plenarie ſatisfactum, Idemque procurator ut premittitur ad compromittendum in venerabilem dominum noſtrum halberstad. predictum et Capitulum noſtrum in Jure ſe liberaliter obligauit, nobis humiliter ſupplicando, quatinus predictum arbitrium ſeu compromiſſum vna cum venerabili domino noſtro halberstad. in Jure terminandum in nos ſponte recipereamus et prefatum hogerum, ut a dominis ſuis iuſticiam reciperet, ſi quid iuſticie eidem deficeret, et eosdem amplius indebitē non inpeteteret, informare dignaremur. In quorum omnium et ſingulorum euidens testimonium ſigillum noſtri Capituli ad cauſas preſentibus eſt appenſum. Datum et actum halberstad. Anno domini M°. CCC°. LX°. In octaua fancti Martini confessoris.

CLXVI. Die von Runtſtede verkaufen dem Domſtift Besitzungen in Biesewede, am 30. April 1361.